CONTINÚDADE DO TRATAMENTO E A SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL 
DOS USUÁRIOS., ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, DE ACORDO COM A LEI 
Nº 1.320/2025, LEI MUNICIPAL Nº. 1.030/2021 E O DECRETO MUNICIPAL Nº. 190/2024 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 213.665,00 (Duzentos e treze mil, seiscentos e sessenta e cinco reais). 

DATA DA SESSÃO PUBLICA 
DIA 12/03/2026 às 08h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Unitário.  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Itens destinados à ampla concorrência e exclusivos ME/EPP.